CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 7a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

18/10/2021 (segunda-feira) - 20h30
1a Sessão Legislativa Ordinária - 19a Legislatura - 2° Período Legislativo

Sala das Sessões “Vereador José Soares de Oliveira Sobrinho”

Conforme art. 1° do Ato da Presidência n° 12, de 16 de setembro de 2021,
fica limitada presença no auditório da Sala das Sessões ao número de 30

(trinta) pessoas, incluindo os profissionais da imprensa.

* Em cumprimento ao Regimento Interno, art. 5°, § 2o, a Câmara deliberará, exclusivamente,
sobre a matéria objeto da convocação.

I - não haverá deliberação de ata na Sessão Extraordinária;
II - leitura do sumário do expediente recebido e expedido pela Mesa;
III - leitura do sumário das proposições encaminhadas à Mesa.

ORDEM DO DIA
(Art. 98 a 101 do Regimento Interno)

AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão do Projeto de Lei n° 048/2021 que “Estima a
receita e fixa a despesa do Município para o exercício de 2022” (Lei Orçamentária Anual - LOA) e
Projeto de Lei n° 049/2021 que “Dispõe sobre Plano Plurianual de Governo do Município, para o
quadriênio 2022/2025 - PPA”.

Considerando as medidas de enfrentamento à pandemia do coronavirus - Covid 19, as
opiniões, sugestões, reivindicações, esclarecimentos de dúvidas e audições das autoridades poderá
também ser mediante os canais eletrônicos (Facebook, e-mail e whatsapp) ou mediante documento
escrito protocolizado na Câmara Municipal, até o dia 25/10/2020 às 17h, uma vez que a presença
de público será limitada ao número de 30 (trinta)pessoas.

Piumhi-MG, Sa

REI LD
Presidente da Cê

s Sessões, 15 de outubro de 2021.

REIS SILVA
Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 7a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
A SER REALIZADA NO DIA18/10/2021

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

LVÀN ANTÔNIO DA SILV

JOSÉ ANTÔNÍ :go júnior

MACEDOJOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

JOSÉ WELI

SHIRLEY

WILDE

SHIRLEY

WILDE WELLIS DE OLIVEIRA

DASILVA

iUF1

Piumhi-MG, Salamas Sessões, 15 de outubro de 2021.

REINALDO Di
Presidente da Cârriài

REIS SILVA
tunicipal de Piumhi

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br